
                                                                           
Uchwała Nr IV/VIII/92/11 

Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

 
 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wejherowskiego 
 
 
Na podstawie art.226, art.227, art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1.  Zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2011- 2015 zgodnie  

z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2.  Zmienia się  wykaz planowanych przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały, składającego się z części A i B. 
 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


